
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.09.2022 14:55:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Linhartová Romana, Na Zahradách 159, Klokoty, 39003 
Tábor
Pavelka Marek, U Harfy 535/2, Vysočany, 19000 Praha 9
Pavelková Dagmar, Klíčanská 463/13, Kobylisy, 18200 
Praha 8

726201/0437

780120/0462
505614/191

1/8

1/8
3/4

Vlastnické právo

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 730475 Kobylisy List vlastnictví: 833

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

Pavelková Dagmar, Klíčanská 463/13, Kobylisy, 18200 Praha 8

Pavelková Dagmar, Klíčanská 463/13, Kobylisy, 18200 Praha 8
Pavelka Marek, U Harfy 535/2, Vysočany, 19000 Praha 9
Linhartová Romana, Na Zahradách 159, Klokoty, 39003 Tábor

Pro:

Pro:

505614/191

505614/191
780120/0462
726201/0437

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 657/1979.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 20 D-1037/2017 - 43 ze dne 04.04.2018. 
Právní moc ke dni 04.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.04.2018 14:38:12. Zápis 
proveden dne 07.05.2018.

o

o

Z-6400068/1980-101

V-24612/2018-101

POLVZ:68/1980

-

Pozemky

     887/1

     887/2

     887/3

     887/4

380

193

20

5

zahrada

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha jiná plocha

zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba: Kobylisy, č.p. 463, rod.dům

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, garáž, LV 6449

  887/2Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna výměr obnovou operátuo

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 887/1, Parcela: 887/2, Parcela: 887/3, Parcela: 887/4



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.09.2022 14:55:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

554782 PrahaOkres: Obec:

     887/1
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Kat.území: 730475 Kobylisy List vlastnictví: 833

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

22614 380

05.09.2022  15:12:31Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD




